[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения «Слудка»
«Слудка» сикт овмöдчöминса администрацияöн
ШУÖМ

от  09 января 2024 года 	                      № 1/1

Об отмене  постановления  администрации
сельского поселения «Слудка» от 01.04.2020 «№ 04/18

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17,21 Федерального закона № 44 –ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация сельского поселения «Слудка»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Слудка» от 01.04.2020 «№ 04/18 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесение изменений в такие планы-графики, размещение планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации и о требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения «Слудка» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                       Н.Ю.Косолапова
image1.jpeg